
หนาที่ 1/2  เอกสารหมายเลข 2 (ภาคบาย)

ประเภทตําแหนง ตําแหนง
จํานวน

อัตรา

เลขประจํา

ตําแหนง
สวนงาน

อัตราเงินเดือน 

(บาท)

จํานวนผูมีสิทธิ์

(ราย)
เลขประจําตัว

จํานวน / 

หอง (คน)

หอง

สอบที่
ชั้น อาคาร

นักจัดการงานทั่วไป 1 2016 สํานักหอสมุด 18,000 157 641102001  - 641102030 30 1 1 อาคาร 1 (ประถม)

641102031  - 641102060 30 2 1 อาคาร 1 (ประถม)

641102061  - 641102090 30 3 1 อาคาร 1 (ประถม)

641102091  - 641102120 30 4 1 อาคาร 1 (ประถม)

641102121  - 641102150 30 5 1 อาคาร 1 (ประถม)

641102151  - 641102157 7 6 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการศึกษา 1 4589 บัณฑิตวิทยาลัย 18,000 129 641103001  - 641103030 30 7 1 อาคาร 1 (ประถม)

641103031  - 641103060 30 8 1 อาคาร 1 (ประถม)

641103061  - 641103090 30 9 2 อาคาร 1 (ประถม)

641103091  - 641103120 30 10 2 อาคาร 1 (ประถม)

641103121  - 641103129 9 6 1 อาคาร 1 (ประถม)

นักทรัพยากรบุคคล 1 5787 คณะสัตวแพทยศาสตร 18,000 89 641105001  - 641105030 30 11 2 อาคาร 1 (ประถม)

641105031  - 641105060 30 12 2 อาคาร 1 (ประถม)

641105061  - 641105089 29 13 2 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการศึกษา 1 3161 สํานักบริหารและพัฒนาวิชาการ 18,000 90 641206001  - 641206030 30 14 2 อาคาร 1 (ประถม)

641206031  - 641206060 30 15 2 อาคาร 1 (ประถม)

641206061  - 641206090 30 16 2 อาคาร 1 (ประถม)

นักวิชาการศึกษา 1 2942 คณะเทคโนโลยี 18,000 13 641207001  - 641207013 13 17 2 อาคาร 2 (ประถม)

นักวิชาการศึกษา 1 3131 คณะศิลปกรรมศาสตร 18,000 42 641208001  - 641208030 30 18 2 อาคาร 2 (ประถม)

641208031  - 641208042 12 19 2 อาคาร 2 (ประถม)

นักประชาสัมพันธ 1 3110 คณะแพทยศาสตร 18,000 67 641212001  - 641212030 30 20 2 อาคาร 2 (ประถม)

ปฏิบัติงานที่สํานักงานกองทุนวันศรีนครินทร 641212031  - 641212060 30 21 3 อาคาร 2 (ประถม)

สํานักงานคณบดี 641212061  - 641212067 7 22 3 อาคาร 2 (ประถม)

รายละเอียดผูมีสิทธิเขาสอบเพื่อคัดเลือกบุคคลเขาปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยขอนแกน ครั้งที่ 1/2564   (ภาคบาย)

แนบทายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน ฉบับที่  587/2564     ลงวันที่  16  มีนาคม พ.ศ. 2564

พนักงานมหาวิทยาลัย 

(เงินงบประมาณ)

พนักงานมหาวิทยาลัย 

(โดยใชเงินรายได)



หนาที่ 2/2  เอกสารหมายเลข 2 (ภาคบาย)

ประเภทตําแหนง ตําแหนง
จํานวน

อัตรา

เลขประจํา

ตําแหนง
สวนงาน

อัตราเงินเดือน 

(บาท)

จํานวนผูมีสิทธิ์

(ราย)
เลขประจําตัว

จํานวน / 

หอง (คน)

หอง

สอบที่
ชั้น อาคาร

รายละเอียดผูมีสิทธิเขาสอบเพื่อคัดเลือกบุคคลเขาปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยขอนแกน ครั้งที่ 1/2564   (ภาคบาย)

แนบทายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน ฉบับที่  587/2564     ลงวันที่  16  มีนาคม พ.ศ. 2564

นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 3 2921 2922

 และ 2923

สํานักงานอธิการบดี 

ปฏิบัติงานที่กองสื่อสารองคกร

18,000 14 641214001  - 641214014 14 22 3 อาคาร 2 (ประถม)

นักทรัพยากรบุคคล 1 2998 คณะแพทยศาสตร 18,000 147 641215001  - 641215030 30 23 3 อาคาร 2 (ประถม)

ศูนยหัวใจสิริกิติ์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 641215031  - 641215060 30 24 3 อาคาร 2 (ประถม)

641215061  - 641215090 30 25 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

641215091  - 641215120 30 26 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

641215121  - 641215147 27 27 2 อาคาร 7 ป (มัธยม)

พนักงานมหาวิทยาลัย 

(โดยใชเงินรายได)

ตอ


	เอกสารแนบ 1 (บ่าย)

